
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 

 

 

  

  

Naše zn.: 
12278/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  

„Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Lovosice“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 5 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

 

 

Dotaz č.18: 

 

PS 20-31 ŽST LOVOSICE, ÚPRAVA INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 

 Ve výkazu výměr je položka č. 81 duplicitní.   
81 75L3H2 SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (OSTATNÍ SPOLEČNÉ POLOŽKY) - SW MODUL PRO 

ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL JEDNOSTRANNÝ KUS 1,000 

Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu ve výkazu výměr. 
 Položka č. 82 není zapotřebí.   

82 75L3H3 SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (OSTATNÍ SPOLEČNÉ POLOŽKY) - SW MODUL PRO 

ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL OBOUSTRANNÝ KUS 1,000 

Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu ve výkazu výměr.  
 Žádáme zadavatele o prověření správného počtu závěsů (viz.položka č.70) k informačním tabulím. 

Dle našeho názoru jich mám být 33 ks.  
 

 

Odpověď č.18: 

 Položka č. 81 75L3H2SW je správně a ve výkazu výměr zůstává. 

 Položka č. 82 75L3H3SW byla odstraněna z výkazu výměr. 

 Projektant prověřil a trvá na počtu závěsů, který je uveden v soupisu prací. 

 

 

Dotaz č.19: 

 

PS 20-32 ŽST LOVOSICE, ÚPRAVA KAMEROVÉHO SYSTÉMU 

 Ve výkazu výměr chybí položky na ukončení optického kabelu u optických rozvaděčů. Žádáme 
zadavatele o doplnění.  

 Žádáme zadavatele, aby zkontroloval počet u položky č. 30 

30 75K231 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC DO 5 A KUS 41,000 

Dle našeho názoru by celkový počet měl být cca 12 ks.  
 Ve schématu PS 20-32_05_1 VB je racku nakreslen průmyslový switch 8p. Dle blokového schématu 

by se do tohoto switche mělo zapojit 12 kamerových skříní (včetně výtahů). Žádáme zadavatele o 
sdělení, zda ve stávajícím switchy Metel ve VB je místo pro připojení 3-4 nových kamerových skříní z 
nástupišť? Do nového dodávaného v rámci toho PS se všechny nevejdou zapojit.  

 Žádáme zadavatele o úpravu VV u položky č. 36  
36 R75462 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - L2 8X10/100 PoE + 

2XUPLINK 

u switche do VB na data only switch s 9xuplink. V návaznosti na předchozí dotaz žádáme 
zadavatele zvážit, zda nebudou zapotřebí 2ks. 



 

 2/2 

 Pokud má PS 20-32 kamerový systém dodat i switche pro výtahy, tak k nim ve VV chybí příslušný 
počet 10ks SFP. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu do výkazu výměr.  

 Žádáme zadavatele o doplnění položky na integraci kamer do stávajících klientských pracovišť s 
příslušným počtem kamerového systému. 

 

 

Odpověď č.19: 

 

 Do výkazu výměr byla doplněna položka č. 201 75IH61 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 
VLÁKEN 

 Do výkazu výměr byla upravena položka č. 30 a 31 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC DO 5 A dodávka a 
montáž na 13ks 

 Již ve stávajícím stavu jsou ve sdělovací místnosti průmyslové switche KS v plastové skříni na zdi, 
které budou využity jako doteď pro kamerové skříně na nástupištích a switch ve skříni byl doplněn 
pro navýšení zařízení počtu zařízení v novém stavu. 

 Již ve stávajícím stavu jsou ve sdělovací místnosti průmyslové switche KS v plastové skříni na zdi, 
které budou využity jako doteď pro kamerové skříně na nástupištích a switch ve skříni byl doplněn 
pro navýšení zařízení počtu zařízení v novém stavu. 

 Do výkazu výměr byla upravena položka č. 34 a 35 75M976 PŘEVODNÍK - SFP dodávka a montáž na 
24ks 

 Do výkazu výměr byla doplněna položka č. 202 75L46W KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - DOPLNĚNÍ HW, 
SW, LICENCE 

 

 

 

Dotaz č.20: 

V Zadávací dokumentaci je uveden požadavek na technickou kvalifikace m.j. následně: 
 nejméně jedna nejvýznamnější stavební práce musí zahrnovat novostavbu nebo 
rekonstrukci nebo opravu železničního železobetonového monolitického mostu o délce nebo 
šířce nejméně 15 m, a to v hodnotě nejméně 14 mil. Kč bez DPH (uvedená částka se 
vztahuje k hodnotě novostavby nebo rekonstrukce nebo opravy železničního 
železobetonového monolitického mostu, nikoli k hodnotě nejvýznamnější stavební práce, tj. 
zakázky jako celku); 

Pro ujištění se dovolujeme dotázat, zda chápeme správně, že pro uvedení referenční stavby lze uvést 
objekty zatříděné v rámci realizace dané zakázky do řady SO200 Mostní objekty, tzn. například i výstavbu 
podchodu? 

 

Odpověď č.20: 

 

Výstavbu podchodu lze doložit, pokud tento podchod bude splňovat požadavky minimální šířky (délky) 15 

m a minimální světlosti 2 m.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2794466

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5f279c9a-7117-4d75-8294-880617e2df57

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.06.2022 15:08:00


		2022-06-20T13:08:21+0000


		2022-06-20T16:34:18+0200
	Petr Hofhanzl 13d6160378248bccb99e22a53fbe2ce1757e6b61
	Podepsáno elektronicky




